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Wiedeń w "expresie"
Cena: od 895 zł

Wycieczka do Wiednia - Wiedeń w "expresie"

ZAKWATEROWANIE: w hotelu o standardzie **/***, położonym w okolicach Widnia, pokoje 2,3
osobowe z łazienkami, TV i dostępem do internetu.

TERMIN
 

do ustalenia

MIEJSCE WYJAZDU
 

do ustalenia

ŚWIADCZENIA ZAWARTE W CENIE
 

 2 noclegi, 2 śniadania, 2 obiadokolacje, opieka
pilota, opieka miejscowego przewodnika II – ego
i III – ego dnia, transport autokarem o
podwyższonym standardzie, ubezpieczenie
grupy NNW 3000 EUR i KL 15.000 EUR w TU
Europa, obowiązkowa składka do Turystycznego
Funduszu Gwarancyjnego (10
zł/os), Turystycznego Funduszu Pomocowy (10
zł/os) podatek VAT Marża, program.

ŚWIADCZENIA NIEZAWARTE W CENIE  bilety wstępu (muzeum wódek i likierów
Sznapsa, Schoenbrunn, Hofburg), ubezpieczenie
od kosztów rezygnacji,

Wycieczka do Wiednia - Wiedeń w "expresie"

Dodatkowe informacje
Czas trwania: 3 dni
Bilety wstępu: Ok. 37 EUR/os.
Uwagi: Kolejność zwiedzania może ulec zmianie. Bilety wstępu mogą ulec zmianie. Koniecznie
należy zabrać ze sobą ważny paszport lub dowód osobisty.

Program

Dzień 1

Wyjazd w godzinach porannych, po drodze spacer z pilotem po Ołomuńcu w Czechach, przyjazd do
hotelu, zakwaterowanie, obiadokolacja, nocleg. 

Dzień 2

Śniadanie, wyjazd do Wiednia, zwiedzanie miasta: objazd autokarem reprezentacyjnego bulwaru
Ringstrasse: Opera, muzea, Parlament, Teatr nadworny, Ratusz, Uniwersytet, Kościół Wotywny, Park
Miejski (z pomnikiem Straussa), eleganckie deptaki, pełne przepychu kamienice, katedra św.
Szczepana (z zewnątrz). Po południu przejazd do muzeum wódek i likierów Sznapsa oraz degustacja
wspaniałych produktów. Następnie przejazd do dawnej letniej rezydencji Habsburgów –
Schoenbrunn  zbudowanej za panowania Marii Teresy, przechadzka po ogrodach, dziedzińcu,
zwiedzanie komnat, obiadokolacja, nocleg. 
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Dzień 3

Śniadanie, wykwaterowanie, kontynuacja zwiedzania Wiednia. Przejazd do Hofburgu – zimowej
rezydencji Habsburgów, zwiedzanie – komnaty cesarskie i muzeum pięknej cesarzowej Sisi. Przejazd
na wzgórze Kahlenberg, znane każdemu Polakowi jako miejsce początku potężnej szarży husarii
Sobieskiego podczas odsieczy wiedeńskiej skąd rozciąga się niezapomniany widok na miasto. Po
południu wyjazd do Polski. Powrót w późnych godzinach wieczornych. 
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